
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 10.10.22  №171 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
411943 

Муасисаи таълими томактаби дар 
намуди ширхоргох- кудакистони № 1 

н.Рудаки 

Таъмири чори ва иваз намудани 
руйпуши бом 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

17-10-2022 
16:00:00 

2 
411945 

КВД Сохтмони асоси назди Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии н. Рудаки 

Таъмири роххои автомобилгард 
(асфалтпушкуни, насби 

ишоратхои рох ва аломатҳои 
хати роҳ) н.Рудаки 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

17-10-2022 
16:30:00 

3 
411951 

Шӯъбаи минтақавии Бонки Миллии 
Тоҷикистон дар шаҳри Хуҷанд 

Харидории маводи хӯррока 
барои Маркази таълимии Бонки 

миллии Тоҷикистон дар 
ш.Гулистон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 93 

18-10-2022 
12:00:00 

4 
411953 

Раёсати хадамоти давлатии 
оташнишонии вилояти Сугд 

Хариди рудаи оташнишони ва 
либоси махсус  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 7 

18-10-2022 
12:00:00 

5 
411954 

Муассисаи давлатии "Боги фарзангию 
фарогатии Темурмалик" города Гулистон 

Сохтимони анбор дар 
Муассисаи давлатии Боги 

фарзангию фарогатии 
Темурмалик шахри Гулистон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

18-10-2022 
12:00:00 



6 
411961 

Маркази стомотологии шахри 
Истаравшан 

Хариди тачхизоти тибби  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

18-10-2022 
13:00:00 

7 
411966 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ ТАЪЛИМИИ 
"КОЛЛЕҶИ ТЕХНОЛОГИИ" ШАҲРИ 

ДУШАНБЕ 

Хариди мебел, парда, гилем ва 
тачхизоти техникй 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 15 

20-10-2022 
09:00:00 

8 
411974 

Муассисаи давлатии "Китобхонаи 
миллии Точикистон" 

Таъмири ҷории системаи 
гармидиҳии муассисаи 

давлвтии "Китобхонаи миллии 
Тоҷикистон" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

20-10-2022 
11:55:00 

9 
411942 Муассисаи давлатии "Чахоннамо" 

Хариди барномахои махсуси 
компютерхои касбии фарди 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

28-10-2022 
15:15:00 

10 
411944 

Раёсати сохтмони асосии назди 
Вазорати маориф ва илми Чумхурии 

Точикистон 

Лоихакашии сохтмони бинои 
таълими барои 144 чои нишаст 
дар дехаи Зарнисори чамоати 

дехоти Сангтудаи нохияи 
Дангара. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
28-10-2022 

16:10:00 

11 
411949 

Макомоти муассисахои сохташавандаи 
макомоти ичроияи хокимияти давлатии 

нохияи Б. Гафуров 

Кофтани чоҳи амуди дар ноҳияи 
Б.Ғафуров 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

28-10-2022 
18:00:00 

12 
411967 

Муассисаи таълимии давлатии "Мактаби 
Президентӣ барои хонандагони 

болаёқатдар ноҳияи Кушониёни вилояти 
Хатлон" 

Хариди маводхои хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 29 

31-10-2022 
09:10:00 

13 
411950 

Шуъбаи маорифи мақомоти иҷроияи 
ҳокимияти давлатии ноҳияи 

Муъминобод. 

Хариди компютери фардӣ ва 
хатти барқӣ. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

31-10-2022 
09:25:23 



14 
411969 

Кумитаи холатхои фавкулодда ва 
мудофиаи граждании назди Хукумати 

Чумхурии Точикистон 

Таъмири чории миёнсарой, 
рохравхо ва хаммом  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

31-10-2022 
09:30:00 

15 
411972 

КВД Сохтмони асоси назди Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии н. Рудаки 

Таъмири ҷории бинои раёсати 
молияи нохияи Рудаки 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

31-10-2022 
09:50:00 

16 
411941 Бонки миллии Тоҷикистон 

Хариди қисмҳои эхтиётӣ ва 
равғанҳои молиданӣ барои 

автомошинаҳо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 65 

31-10-2022 
10:00:00 

17 
411965 

Корхонаи воҳиди давлатии бонки 
саноативу содиротии Тоҷикистон 

"Саноатсодиротбонк" 

Ташхиси фаъолият ва роҳҳои 
ноил шудан ба ҳадафҳои 

стратегии КВД БССТ 
«Саноатсодиротбонк» 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
31-10-2022 

11:00:00 

18 
411952 

Муассисаи давлатии "Сарраёсати 
ободони ва хочагии манзилию 
коммунали"- и н. Б. Гафуров 

Хариди гулҳои шукуфтаи 
холланди ва гули карамгул  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

31-10-2022 
12:00:00 

19 
411956 

Шубаи маорифи макомоти ичроияи 
хокимияти давлатии Ширхоргох-
Кудакистони №25 шахри Хучанд 

Хариди маводи хурока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 42 

31-10-2022 
12:00:00 

20 
411957 

Муассисаи таълимии давлатӣ барои 
хонандагони болаёқат дар шаҳри Хуҷанд 

Хариди ангишт  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

31-10-2022 
12:00:00 

21 
411958 

Раёсати кор бо ҷавонон ва варзиши 
вилояти Суғд 

Харидории қолин, диплом, 
банер бо тахтачӯб, банер, 

медал,Ҷом, ,лифофа  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 8 

31-10-2022 
12:00:00 

22 
411959 

Муассисаи давлатии "Сарраёсати 
ободони ва хочагии манзилию 
коммунали"- и н. Б. Гафуров 

Хариди сӯзишвори  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 4 

31-10-2022 
13:00:00 



23 
411960 

Муассисаи тахсилоти томактабии № 22 
шахри Худжанд 

Хариди маводи хурока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 36 

31-10-2022 
13:00:00 

24 
411962 

Муассисаи таълимии давлатиӣ 
Гимназияи №4 шахри Хуҷанд 

Хариди ангишт  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

31-10-2022 
13:00:00 

25 
411963 

Муассисаи таълимии давлатӣ барои 
хонандагони болаёқат дар шаҳри Хуҷанд 

Хариди ангишт  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

31-10-2022 
13:00:00 

26 
411971 

Муасиссаи байнидавлатии тахсилоти 
оли Донишгохи (славянии) Россия-

Точикситон 

Хариди молхои конселяри, 
картриджхо ва соати электрони 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 34 

31-10-2022 
14:00:00 

27 
411976 

Мактаб – интернати №2 дар шахри 
Душанбе 

Хариди памперс, либос ва 
пойафзол 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 16 

31-10-2022 
14:00:00 

28 
411947 

Муассисаи давлати "Касри теннис ва 
маҷмааи варзиши обӣ М И Ҳ Д ш.Душанб 

Хариди ниҳоли гули карами 
ороишӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

31-10-2022 
14:30:00 

29 
411964 

Муассисаи Давлатии Таълимии 
Томактаби №8 шахри Конибодом 

Хариди маводҳои хӯрока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 29 

31-10-2022 
19:00:00 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

https://eprocurement.gov.tj/


Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк”  ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 


